

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 31/03/2020

Customer Details				Invoice No.		4687				
Villa Orchids LLP Behind Janapriya, Kowkur, Hyderabad GSTIN : 36AANFG4817C1ZH				Invoice Date.		19-02-2019				
				PO No.		56474				
				PO Date.		07-02-2019				
				Req ID		47156				
				Req Date		07-02-2019				
				Loc Req No		60824				
	Description of Goods			HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	10052 - Plumbing - CPVC - CPVC pipe - 20 mm (10			39172390	20	168.00	3,360.00	18	604.80	
	-									
2	10073 - Plumbing - CPVC - CPVC Elbow - 3/4 In -			39174000	100	9.00	900.00	18	162.00	
	-									
3	10251 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer Elbow -			3917	100	29.00	2,900.00	18	522.00	
	-									
4	10134 - Plumbing - CPVC - CPVC 45 Elbow - 3/4			39174000	50	13.00	650.00	18	117.00	
	-									
5	10061 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 3/4 In			39174000	30	7.00	210.00	18	37.80	
	-									
6	10132 - Plumbing - CPVC - CPVC Tank Connector			3917	32	75.00	2,400.00	18	432.00	
	-									
7	10101 - Plumbing - CPVC - CPVC Clamp - 3/4 In -			73182990	60	6.00	360.00	18	64.80	
	-									
8	10102 - Plumbing - CPVC - CPVC Clamp - 1 In -			73182990	35	7.00	245.00	18	44.10	
	-									
9	10099 - Plumbing - CPVC - CPVC Solutions - NA -			35061000	8	235.00	1,880.00	18	338.40	
	-									
10	10129 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1			39174000	2	337.00	674.00	18	121.32	
	-									
11	10097 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 3/4			39174000	4	106.00	424.00	18	76.32	
	-									
12	10098 - Plumbing - CPVC - CPVC Ball Valve - 1 In			39174000	8	190.00	1,520.00	18	273.60	
	-									
13	10253 - Plumbing - CPVC - CPVC Reducer MTA -				8	53.00	424.00	18	76.32	
	-									
14	10249 - Plumbing - CPVC - CPVC FAPT - 1 1/4 in -				32	46.00	1,472.00	18	264.96	
	-									
15	6040 - Miscellaneous - Tefflon tape - NA - nos			3919	60	19.00	1,140.00	18	205.20	
	-									
IGST		CGST		SGST		Total Taxable Amount		18,559.00		3,340.62
		1,670.31		1,670.31		Total Invoice Amount		21,899.62		
Rupees : Twenty One Thousand Eight Hundred Ninty Nine and Paise Sixty Two Only.										

for Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory